cap.

## PARASTASIS.

ca-lxxij. Puellæ sequestratæ meliores sunt quam illæ quæ  
habent virum. Item ille propheta cap:lxxij. Ego faciam,  
dicit dominus Deus, uineam & fluminæ ad potum popu-  
lo meo electo, & tu Iacob non obediens, & tu Israël non  
audiens. Sicut nos, domine mi, sumus extra obedientiam,  
nec habemus aures nec oculos, quapropter hæc captiu-  
tas nostra iam usq; ad complementum mille annorum per-  
uenit. Timeo, domine mi, de lege nostra quæ furoris iram  
habet in promptu, & dicit oculum pro oculo &c. Sed  
ceruilla æmulum habens unicum, dixit in Euangelio suo  
glorioso Nathæ. v. Qui te percussit in unam maxillam  
statue illi alterā. Loquitur David in psalmo. xxxi. Quam  
magna, et quam multa dulcedo tua domine, quam absco-  
disti timetibus te, & cōpleuisti eā sperantibus in te. Et

est clarū, domine mi, quod populus Synagogæ ti-  
muerūt poenas legis .f. oculum pro oculo, quia  
erat i promptu executio Sed populus ecclæ-  
siae sperans est in dulcedine Dei, qui  
percuSSI infaciem non reperiuit.

Quapropter parauit illis Deus

.f. ḡetibus, magnā multitudi-  
nē dulcedinis suæ quā  
abscōdit à Iudeis.

Attamen &c.

## CAPVT XXIIII.

Quod cantus Christianorū est Deo acceptus.

D 2 Paueo,

V E R I M E S S I A E

**P**aueo, domime mi, quod loquatur Deus de nobis  
per os Esa. cap. xxvij. cum ait. Erunt prophetæ apud  
nos, sint sicut uerba libri signati quem non aperit  
lector, nec ignorans litteras. De filiis autem supradictis  
quos Deus toties descripsit, ut allegatum est, cum plures  
loquitur Deus in eodem cap. cum dicit. Manifestabunt  
sanctum Iacob, et euangelizabunt Deum Israël, et acci-  
pient ignorantes sciētiam, et musici scient leges. Aperi-  
uidemus, domine mi, quod iam sunt mille anni quod igno-  
rantes musici sciunt, et docent legem nostram, et qui  
sunt ignorantes nisi Gentiles, et qui sunt musici cantan-  
tes psalterium nostrum, et Prophetas in ecclesijs suis  
nisi Christiani? De quibus musicis, siue cantoribus, dicit  
Deus per os David in psalmo lxxv. Cantate domino canti-  
cum nouum, quia mirabilia fecit. Et quid est canticū illud  
nouum, domine mi, nisi Testamentum nouum, et anti-  
quum nisi Lex antiqua? Et de ipsis etiā musicis dicit Deus  
per David Prophetā psalmo .xcv. Cantate domino omnis  
terra, psalmum dicite nomini eius. Et in eodem. Cantabūt  
tibi, et psallent nomini tuo uniuersae familie gentium.  
Et notanter dicit, uniuersae familie Gentium, et non Israël  
singulariter. De ipsis etiā musicis dicit Deus per os Da-  
vid psalmo .lxxxvij. Beatus populus qui scit cantilenam,  
in lumine uultus tui ambulabunt. De ipsis etiā, domine  
mi, scribitur in psalmo .lxxxvij. Cantabunt tibi Gentes  
in domo dei mei canticū. In loco isto ponit cantilenā anto-  
masie. Etiam sunt mille anni quod nos Iudei non cantau-  
mus in